様式第３号（第７条関係）

令和　　年度山北町生涯学習活動モデル事業実績報告書
令和　　年　　月　　日
山北町教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号
　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた、令和　　年度山北町生涯学習活動モデル事業助成金の実績について、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	1．助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	計　　画
	実　　施

	2．事 業 費
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	3．事業実施による効果

	4．添付書類
	　山北町生涯学習活動モデル事業実績報告
　山北町生涯学習活動モデル事業収支決算書

山北町生涯学習活動モデル事業実績報告
	事　業　名
	実施状況（開催日・場所・参加者・内容・効果等）